
県士会東部地区会員 御中 

平成 27 年度東部地区事例報告会 

開催と演題募集のお知らせ 
平成 27年 8月吉日 

東部地区教育部 

金子智治 

陽春の候、会員の皆様はますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は県士

会活動に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。平成 27 年度東部地区事

例報告会を下記の通り開催のお知らせをするとともに、演題を募集しますので奮って

ご応募ください。 

尚、この事例報告会は、日本ＯＴ協会生涯教育制度の現職者共通研修対応です。参

加者は症例研究２、発表者は症例研究３が履修できます。また、症例研究１は事例検

討方法論を受講すると履修できます。発表者には認定作業療法士相当（およそ経験年

数１０年）による指導が義務づけられていますので、抄録の共同演者として記載して

ください。 

※参加は受付時に会費納入状況を確認させていただき、会員に限定させて頂きます。 

記 

１．日時：2015 年 10 月 18 日（日）9:00～16:00（演題数により変更あり）。 

＊演題登録数が多すぎる場合には、別途日程調整して開催する場合もありますので、

ご了承ください。 

２．場所：沼津市立図書館 会議室 

３．演題応募受付(演題名と演者の登録)：2015 年 9 月 30 日（水） 

   演題抄録受付期間：2015 年 10 月 4 日（日） 

４．演題応募先：tmkaneko2010@gmail.com 

（リハビリテーション中伊豆温泉病院 金子智治）宛に。 

他地区からの応募も可。 

５．演題原稿：県士会ホームページのダウンロード（書庫）の 

「県士会 事例報告書式」をダウンロードして注意点を読み 

作成をお願いいたします。 

６．発表形式：口述発表 7分・質疑応答 3分。ＰＣプロジェクター使用を基本。 

７．不明な点等の問い合わせ先：上記４．の応募先まで。 

以上 


